
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１４年６月１１日 （水） №1859 今期第 45 号 
 

 

 

 本日の例会  

 タスマニアよりスチュアート様をお迎えして 
 [今年度を振り返って] 中條幹事、竿本ＳＡＡ、主

井Ｇ補佐、中筋米山地区委員（カウンセラー） 
 次の例会  6 月 18 日（水） 
会員リレー卓話（今年度を振り返って）中井会長

よりスタート→次の方へバトンをお渡し下さい。 
 先週の例会記録   5月 28 日（水） 
◇卓話 「創立３９周年記念例会」2015 紀の国わか

やま国体について 拓殖大学大学院 客員教授

遠藤富士雄様 ≪ご家族・和歌山大学留学生参加

Ｄａｙ♪≫ 
◇ビジター 東京日本橋西ＲＣ１名 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．       代行；中條剛司 

 有志一同 5/24 懇親会の御礼。湯川会長エレクト

ありがとうございました。中筋正浩君 湯川次期

会長、先日はお世話になりました。主井知子君 ゲ

スト遠藤様をお迎えする喜び。中井秀行君 湯川

紘司君 写真の御礼。[ハッピーファミリーＢＯ

Ｘ] 井上潤二君 ご無沙汰しています。家内共々

元気にしています。田中敬彦君 創立 39 周年おめ

でとう！ 中筋真由美君 本日はお世話になりま

す。塩崎嘉子君 いつもお世話になっております。

主人の分までがんばります！ 岩橋本博君 湯川

紘司君 家内がお世話になります。主井知子君

遠藤様、留学生の皆様、ご夫人の皆様、ようこそ

お越し下さいました。ごゆっくりとお過ごし下さ

い。（ケーキ代として） 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

６月４日(水)の例会は休会です。 

＊会長報告＊           中井秀行 
 去る 5 月 21 日当クラブパスト会長 乾 昌彰会

員がご逝去されました。心より哀悼の意を表し

黙とうを捧げたいと思います。皆様宜しくお願

い申し上げます。（黙とう）会員の皆様にはお忙

しい中通葬儀にお手伝いを賜り本当にありがと

うございました。本日のゲスト遠藤様、和歌山

大学留学生の皆様、そして会員とご家族に皆様

ようこそお越し下さいました。39 年前のちょう

どこの日に創立総会が行われ我がクラブが誕生

致しました。チャーターメンバーの井上様が奥

様と共にご出席下さり誠にありがとうございま

す。また田中様ご夫妻も駆けつけてくれました。

大変嬉しく心から感謝申し上げます。偉大な先

輩の方々に導かれ今日の西クラブがあると思い

ます。あとひと月で湯川新会長にバトンをお渡

し致しますが、しっかりと西クラブの良き伝統

を伝えたいと思います。今後ともご支援ご協力

のほどお願い致します。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
 ●乾パスト会長のご逝去に伴い[40 周年記念委

員長]について理事役員会に諮らせて頂きまし

た。皆様のご意見一致で西溪パスト会長にお願

いしたいと思います。何卒よろしくお願い致し

ます。●事務局休業のお知らせです。来る 5/30
～6/6 まで事務局は休業させて頂きます。緊急の

ご用がございましたら私又は中井会長までご一

報下さい。●中井会長と和歌山大学今西先生が

参加された地区行事「祈念植樹ツアー」の記事

が毎日新聞、読売新聞に掲載されましたので回

覧させて頂きます。お目通し下さい。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


